WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

TUESDAY, JULY 17, 2018

HATHWAY BHAWANI CABLETEL & DATACOM LIMITED

CIN: L65910MH1984PLC034514 Regd. Office: 805/806, Windsor, 8th Floor, Off CST Road,

Santacruz (East), Mumbai - 400 098 Tel: 022 - 67742500, Fax: 022 - 67742400

Website: www.hathwaybhawani.com

email: investors.bhawani@hathway.net

Notice pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, [SEBI (LODR)] a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 26th July, 2018, inter-alia to consider and approve the Un-audited Standalone Financial Results for the quarter ended 30th June, 2018. Pursuant to Regulation 47(2) of SEBI (LODR), the said notice may be accessed on the Company's website at www.hathwaybhawani.com and may also be accessed at the website of the Stock Exchange at www.bseindia.com.

By order of the Board For Hathway Bhawani Cabletel & Datacom Limited

Manoj Dere

Place: Mumbai Date: 16.07.2018

Company Secretary & Compliance Officer

FCS No: 7652

मुंबई लक्षदीप



हॅथवे भवानी केबलटेल ॲंण्ड डाटाकॉम लिमिटेड

सीआयएन: एल६५९ १०एमएच१९८४पीएलसी०३४५१४ नोंदणीकृत कार्यालय: ८०५/८०६, विंडसर, ८वा मजला, सीएसटी रोड, सांताक्रूझ (पुर्व), मुंबई-४०००९८. दूर:०२२-६७७४२५००, फॅक्स: ०२२-६७७४२४०० ई-मेल: investors.bhawani@hathway.net वेबसाईट: www.hathwaybhawani.com

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ४७ नुसार सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वाग्ररमेंट्स) रेखुलेशन्स २०१५ च्या (सेबी (एलओडीआर)) नियम ३३ नुसार सूचना येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिक्षित एकमेव वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे व मान्यता देणे याकरिता गुरुवार, दिनांक २६ जुलै, २०१८ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे. सेबी (एलओडीआर) च्या नियम ४७(२) नुसार सदर सूचना कंपनीच्या www.hathwaybhawani.com वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या आदेशान्वये हॅथवे भवानी केबलटेल ॲण्ड डाटाकॉम लिमिटेडकरिता सही/-

मनोज डेरे

ठिकाण: मुंबई दिनांक: १६.०६.२०१८ कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी

(एफसीएस-७६५२)

/